
中央储备粮新蔡直属库有限公司棠村分公司仓储项目设计中标候选人公示

（招标编号：GXTC-C-24530104）

       
公示结束时间：2024年 11月 11日          

一、评标情况

标段(包)[001]中央储备粮新蔡直属库有限公司棠村分公司仓储项目设计:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南工大设计研究院有限公司，费率：1.645，质量：符合国家

或行业现行技术标准，符合建设地块的设计要求，符合招标人的要求，工期/交货期/服务期：

730天；

      中标候选人第 2名：郑州中粮科研设计院有限公司，费率：1.640，质量：符合国家

或行业现行技术标准，符合建设地块的设计要求，符合招标人的要求，工期/交货期/服务期：

730天；

      中标候选人第 3名：北京国贸东孚工程科技有限公司，费率：1.649，质量：符合国

家或行业现行技术标准，符合建设地块的设计要求，符合招标人的要求，工期/交货期/服务

期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南工大设计研究院有限公司)的项目负责人：张杰一级注册结构工程师  

S154101721;

      中标候选人(郑州中粮科研设计院有限公司)的项目负责人：张立一级注册结构工程师  

S094101341;

      中标候选人(北京国贸东孚工程科技有限公司)的项目负责人：鲁明玉一级注册结构工

程师  S021103062;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南工大设计研究院有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(郑州中粮科研设计院有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(北京国贸东孚工程科技有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南工大设计研究院有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;



      中标候选人(郑州中粮科研设计院有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

      中标候选人(北京国贸东孚工程科技有限公司)的评标情况：详见中标候选人公示;

二、提出异议的渠道和方式

详见中标候选人公示

三、其他

    中央储备粮新蔡直属库有限公司棠村分公司仓储项目设计（招标编号为豫工程

20240688002）于 2024-11-06在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标

委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如

下：

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南工大设计研究院有限公司 郑州中粮科研设计院有限公司 北京国贸东孚工

程科技有限公司

投标报价(元)/投标费率(%) 1.645 1.640 1.649

项目负责人 张杰 张立 鲁明玉

质量 符合国家或行业现行技术标准，符合建设地块的设计要求，符合招标人的要求 符合国

家或行业现行技术标准，符合建设地块的设计要求，符合招标人的要求 符合国家或行业现

行技术标准，符合建设地块的设计要求，符合招标人的要求

工期（交货期） 730 730 730

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程 20240688002001 河南工大设计研究院有限公司 张杰 其他 项目负责人 

410***********0011 一级注册结构工程师 S154101721

2 豫工程 20240688002001 郑州中粮科研设计院有限公司 张立 其他 项目负责人 

410***********7519 一级注册结构工程师 S094101341

3 豫工程 20240688002001 北京国贸东孚工程科技有限公司 鲁明玉 其他 项目负责人 

360***********3351 一级注册结构工程师 S021103062

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程 20240688002001 河南工大设计研究院有限公司 中央储备粮揭阳直属库有限公司仓



储项目二期 中央储备粮揭阳直属库有限公司 2023年 01月 30日 7538000.00

2 豫工程 20240688002001 河南工大设计研究院有限公司 中央储备粮揭阳直属库有限公司仓

储项目 中央储备粮揭阳直属库有限公司 2022年 05月 12日 5465000.00

3 豫工程 20240688002001 河南工大设计研究院有限公司 中央储备粮河源直属库有限公司仓

储项目 中央储备粮河源直属库有限公司 2021年 12月 23日 4120000.00

4 豫工程 20240688002001 北京国贸东孚工程科技有限公司 中央储备粮舟山直属库有限公司

仓储项目 中央储备粮舟山直属库有限公司 2022年 03月 09日 7550000.00

5 豫工程 20240688002001 北京国贸东孚工程科技有限公司 中央储备粮长乐直属库有限公司

粮食仓储物流项目 中央储备粮长乐直属库有限公司 2021年 05月 24日 4692700.00

6 豫工程 20240688002001 北京国贸东孚工程科技有限公司 中央储备粮秦皇岛直属库有限公

司海港粮食储备基地项目设计 中央储备粮秦皇岛直属库有限公司 2021年 04月 30日 

8247100.00

7 豫工程 20240688002001 郑州中粮科研设计院有限公司 中山市中心粮库项目三期工程勘察

设计 中山兴中集团有限公司 2022年 05月 16日 16695000.00

8 豫工程 20240688002001 郑州中粮科研设计院有限公司 中央储备粮临沂直属库有限公司粮

食仓储项目设计 中央储备粮临沂直属库有限公司 2022年 02月 17日 3504765.00

9 豫工程 20240688002001 郑州中粮科研设计院有限公司 中央储备粮淄博直属库有限公司粮

食仓储项目设计 中央储备粮淄博直属库有限公司 2022年 02月 26日 2661450.00

10 豫工程 20240688002001 郑州中粮科研设计院有限公司 中央储备粮北海直属库有限公司

粮食仓储物流项目二期设计 中央储备粮北海直属库有限公司 2021年 03月 13日 

1820000.00

11 豫工程 20240688002001 郑州中粮科研设计院有限公司 广州港南沙港区粮食及通用码头

筒仓工程三期 广州港股份有限公司南沙粮食通用码头分公司 2021年 12月 14日 

18080000.00

12 豫工程 20240688002001 郑州中粮科研设计院有限公司 安徽利辛省级粮食储备库 30万吨

高大平房仓及 5000吨成品食用油储备项目设计 安徽利辛省级粮食储备库 2022年 11月 01

日 3100000.00

13 豫工程 20240688002001 郑州中粮科研设计院有限公司 中央储备粮泰安直属库有限公司

宁阳分公司粮食仓储项目设计 中央储备粮泰安直属库有限公司 2022年 02月 18日 

2404875.00



1.3、中标候选人项目负责人业绩

序号 标段编号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签

订金额

1 豫工程 20240688002001 张杰 河南工大设计研究院有限公司 中央储备粮揭阳直属库有限

公司仓储项目二期 中央储备粮揭阳直属库有限公司 2023年 01月 30日 7538000.00

2 豫工程 20240688002001 张杰 河南工大设计研究院有限公司 中央储备粮揭阳直属库有限

公司仓储项目 中央储备粮揭阳直属库有限公司 2022年 05月 12日 5465000.00

3 豫工程 20240688002001 张杰 河南工大设计研究院有限公司 中央储备粮河源直属库有限

公司仓储项目 中央储备粮河源直属库有限公司 2021年 12月 23日 4120000.00

4 豫工程 20240688002001 鲁明玉 北京国贸东孚工程科技有限公司 中央储备粮舟山直属库

有限公司仓储项目 中央储备粮舟山直属库有限公司 2022年 03月 09日 7550000.00

5 豫工程 20240688002001 鲁明玉 北京国贸东孚工程科技有限公司 中央储备粮长乐直属库

有限公司粮食仓储物流项目 中央储备粮长乐直属库有限公司 2021年 05月 24日 

4692700.00

6 豫工程 20240688002001 鲁明玉 北京国贸东孚工程科技有限公司 中央储备粮秦皇岛直属

库有限公司海港粮食储备基地项目设计 中央储备粮秦皇岛直属库有限公司 2021年04月30

日 8247100.00

7 豫工程 20240688002001 张立 郑州中粮科研设计院有限公司 中央储备粮九江直属库有限

公司粮食仓储项目 中央储备粮九江直属库有限公司 2024年 05月 20日 7900000.00

8 豫工程 20240688002001 张立 郑州中粮科研设计院有限公司 中央储备粮赣州直属库有限

公司赣县分公司粮食仓储项目 中央储备粮赣州直属库有限公司 2023年 07月 10日 

1900000.00

9 豫工程 20240688002001 张立 郑州中粮科研设计院有限公司 中央储备粮九江直属库有限

公司湖口分公司粮食仓储项目 中央储备粮九江直属库有限公司 2023年 04月 26日 

4900000.00

10 豫工程 20240688002001 张立 郑州中粮科研设计院有限公司 中央储备粮宁都直属库有限

公司石上分公司粮食仓储项目设计 中央储备粮宁都直属库有限公司 2023年 07月 10日 

2300000.00

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件



序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程 20240688002001 1 投标人在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，具备有

效的营业执照； 2 投标人具有工程设计综合甲级资质或商物粮行业工程设计甲级资质或商

物粮行业（粮食工程）专业甲级资质； 3 投标人自 2021年 1月 1日以来（以签订合同时间

为准），至少独立承担过一项钢筋混凝土筒状工程设计业绩； 4 项目负责人具有一级注册建

筑师执业证书或一级注册结构工程师执业资格，并具备工程相关专业高级技术职称，为投标

人在职员工，提供 2024年 1月以来至少连续 6个月本单位社保缴纳证明； 5 对列入失信被

执行人记录名单的投标人（包括投标人、法定代表人及拟派项目负责人），拒绝参与本项目

投标活动。查询渠道：通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用

服务”-“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定代表人及拟派项目负责人，投标时

提供招标公告发布后的查询网页； 6 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，提供投标企业在“国家企

业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息（网页截图或网页打印件并加

盖公章）； 7 本项目不接受联合体投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程 20240688002001 河南工大设计研究院有限公司 完全响应

2 豫工程 20240688002001 郑州中粮科研设计院有限公司 完全响应

3 豫工程 20240688002001 北京国贸东孚工程科技有限公司 完全响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南工大设计研究院有限公司 20.0 19.0 20.0 19.5 19.6 20.0 20.0

2 郑州中粮科研设计院有限公司 19.0 18.0 19.0 19.0 19.2 19.0 19.0

3 北京国贸东孚工程科技有限公司 18.5 17.0 18.0 18.5 18.9 18.0 18.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况



序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南工大设计研究院有限公司 46.0 40.0 46.0 46.0 46.3 43.0 43.0

2 郑州中粮科研设计院有限公司 38.0 31.0 31.0 41.0 42.3 34.0 33.0

3 北京国贸东孚工程科技有限公司 36.0 30.0 28.0 39.5 41.3 30.0 29.0

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南工大设计研究院有限公司 29.91 93.97

2 郑州中粮科研设计院有限公司 29.76 84.4

3 北京国贸东孚工程科技有限公司 29.94 81.47

八、公示时间：2024年 11月 07日至 2024年 11月 11日

九、招标文件规定公示的其他内容

序号 单位名称 其他内容

1 河南工大设计研究院有限公司 总服务周期：自合同签订之日起至本项目工程竣工之日止。

其中，初步设计 7日历天，施工图设计 15日历天。

2 郑州中粮科研设计院有限公司 总服务周期：自合同签订之日起至本项目工程竣工之日止。

其中，初步设计 7日历天，施工图设计 15日历天。

3 北京国贸东孚工程科技有限公司 总服务周期：自合同签订之日起至本项目工程竣工之日

止。其中，初步设计 7日历天，施工图设计 15日历天。

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：中央储备粮新蔡直属库有限公司

代理机构：国信招标集团股份有限公司

联系人：崔先生、裴先生、杨女士

联系电话：0371-60110858

2024年 11月 07日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新蔡县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：中央储备粮新蔡直属库有限公司                         



   地    址：/                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0396-2731268                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 河南省郑州市红专路与东明路交汇处名门国际中心 21层

   联 系 人： 崔先生、裴先生、杨女士

   电    话： 0371-60110858

   电子邮件： guoxinzhaobiao126@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T17:04:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T17:04:33+0800
	BJ
	ePolicy




